
UCHWAŁA Nr XXXII/242/2013 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  4 września  2013 r. 

 
 
 
w sprawie:  wystąpienia ze Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania „ Światowid” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013  poz. 594) Rada Gminy 
Kleszczewo  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Gminy Kleszczewo postanawia, że Gmina Kleszczewo  rezygnuje z członkostwa 
- członek zwyczajny -  w Stowarzyszeniu pod nazwą Lokalna Grupa Działania 
„Światowid”  mającego swoją siedzibę w Łubowie. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Kleszczewo . 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXXII/242/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  4 września  2013r. 

 
 
 

w sprawie:  wystąpienia ze Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania „ Światowid” 
 

 
Dnia 03.07.2008r. Rada Gminy Kleszczewo Uchwałą nr XXI/146/2008  

uchwaliła przystąpienie Gminy Kleszczewo do Lokalnej Grupy Działania 
Stowarzyszenie „Światowid”. Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia „Światowid” 
obejmującym zmiany uchwalone na Walnym Zgromadzeniu Członków 
Stowarzyszenia Światowid w dniu 12 lutego 2013r, §16, ust.1, pkt.1- Ustanie 
członkostwa w Stowarzyszeniu następuje w razie: rezygnacji z członkostwa 
zgłoszonej na piśmie Zarządowi.  
 
Zgodnie z § 1 Uchwały Rady Gminy Kleszczewo Nr XXXI/231/2013 z dnia  
26 czerwca 2013r.  wyraża wolę przystąpienia przez Gminę Kleszczewo do 
Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania „Trakt Piastów” z siedzibą w 
Łubowie, w charakterze członka zwyczajnego.  
Wobec powyższego należy uznać, iż Gmina Kleszczewo chcąc być członkiem 
Stowarzyszenia „Trakt Piastów”  powinna wystąpić ze Stowarzyszenia „Światowid” 
przed zarejestrowaniem LGD „Trakt Piastów” w Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 

 


